Красноярский край Ермаковский район
ОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.05.2019год п. Ойский № 88-162

«О Правилах землепользования
и застройки Ойского сельсовета».

В соответствии со статьями 8,32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7-2 Устава Ойского сельсовета, Ойский
сельский Совет депутатов

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ойского сельсовета
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Ойского сельского Совета
депутатов от 21.06.2013 года № 38-71 «О правилах землепользования и
застройки Ойского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета Сунцову П.В.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в
информационном вестнике «Ойские вести», на сайте Oiski.ru.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов С.А. Пальмин

Глава сельсовета